
 

 

                                                              VERBALE n.1 del 29 agosto 2016 

 

Oggetto: Verbale inerente le manifestazioni di interesse pervenute a seguito di avviso relativo all’ 

individuazione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata telematica, tramite RdO sul 

MePA, ai sensi dell’art. 36, commi 2 lettera b) e 6, del D.lgs. n. 50/2016 per  l’affidamento del servizio di bus 

navette, servizio con conducente per il trasporto di n. 50 partecipanti + 7 di staff invitati al seminario nazionale 

“Educare il territorio ad un ambiente sano e sostenibile” che si terrà nei giorni 27 e 28 settembre 2016 a 

Fondo. CUP: B59G16000000007. 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

PREMESSO 

- che con determinazione a contrarre n. 701 del 13/07/2016 è stata avviata la procedura per contratti 

sotto soglia ex Art. 36 del D. Lgs. 50/2016, da espletarsi tramite RdO su MePa, previa pubblicazione 

di avviso per manifestazione di interesse relativa all’appalto per l’affidamento del servizio di bus 

navette, servizio con conducente per il trasporto di n. 50 partecipanti + 7 di staff invitati al seminario 

nazionale “Educare il territorio ad un ambiente sano e sostenibile” che si terrà nei giorni 27 e 28 

settembre 2016 a Fondo;  

- che in data 13/07/2016 è stato pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente l’avviso per manifestazione 

di interesse relativo alla suddetta procedura; 

- che il giorno 28/07/2016 alle ore 16.00 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla procedura;   

ATTESTA 

- che entro il termine previsto dal suddetto avviso non sono pervenute manifestazioni di interesse alla 

partecipazione alla procedura, come risulta da verifica condotta presso l’Ufficio del Protocollo 

dell’Agenzia Erasmus Plus; 

DISPONE         

-  che, non essendo state presentate manifestazione di interesse relativamente all’esigenza di 

acquisto di cui sopra, si proceda ad invitare i seguenti operatori economici individuati all’interno del 

MePa che risultano iscritti alla categoria merceologica “Mobilità e monitoraggio-beni e servizi per la 

mobilità e il monitoraggio “, selezionati nel rispetto dei principi di trasparenza, rotazione, parità di 

trattamento: 

 

1.AUTONOLEGGI PEZZOLATO, P.IVA 02562670246,VIA B. BRANDELLERO 3, 36030 –VALLI DEL 

PASUBIO (VI); 

2.AUTOSERVIZI BARATTO SRL, P.IVA 00254020266 VIA GARIBALDI 67- 31049- 

VALDOBBIADENE (TV); 

3.AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO, P.IVA 04538450265, VIALE PANIZZA 27-31038-PAESE 

(TV); 

4.AUTOSERVIZI ZAMBETTI S.N.C.,P.IVA 02257280160, VIA S. LORENZO IN CAVELLAS 4 A- 

CASAZZA (BG); 

5.S.A.F.SOCIETA’ AUTOSERVIZI FONTANETO S.R.L., P.IVA 00113970032 ,VIA NOVARA 12, 

28012, CRESSA (NO); 



 

 

6.GEM AUTOSERVIZI SNC, P.IVA 03982760401, VIA CERCHIA DELLE VIGNE N. 80,47521- 

CESENA(FC); 

7.PAOLO GREGORIO AUTONOLEGGIO, P.IVA 03021360049, VIA MOLINO DI BORGATO 2 12084 

MONDOVI’(CN); 

8.AUTONOLEGGIO MAGELLANO, P.IVA 02110440423, VIA DEI GELSOMINI 11 60018 

MONTEMARCIANO (AN); 

 

 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

                                                                                                                            Rita Bernabei 

          
                                                                                      Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 

         445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

                                                                                                                 quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


		2016-08-29T09:46:45+0000
	BERNABEI RITA




